
  
 Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 5. sjednici održanoj 20. 
prosinca 2017. donijelo je  
 

O D L U K U 
o stipendiranju studenata s područja Općine Ferdinandovac 

 
 

Članak 1. 
 Odlukom o stipendiranju studenata s područja Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: 
Odluka) uređuje se stipendiranje studenata s područja Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: 
Opdina) od strane Opdine Ferdinandovac. 

 
Članak 2. 

 Financijska sredstva za namjenu iz članka 1. ove Odluke osigurat de se u Proračunu Opdine 
Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Proračun).  
 

Članak 3. 
 O dodjeli stipendija odlučuje opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: 
opdinski načelnik) na prijedlog Povjerenstva za dodjelu stipendija studentima s područja Opdine 
Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).  
 Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana.  
 Opdinski načelnik imenuje predsjednika i članove povjerenstva prije svakog pojedinačnog 
natječaja za dodjelu studentskih stipendija. 
 

Članak 4. 
 Kriterije za dodjelu stipendija iz članka 1. ove Odluke, način raspisivanja natječaja, ugovorne 
obveze i način određivanja visine stipendije uredit de se pravilnikom o stipendiranju studenata s 
područja Opdine Ferdinandovac koji donosi opdinski načelnik.  
 

Članak 5. 
 Visinu svake pojedinačne stipendije te broj korisnika stipendije utvrđuje opdinski načelnik 
prema visini sredstava osiguranih u Proračunu na prijedlog Povjerenstva, a sukladno Pravilniku iz 
članka 4. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o stipendiranju studenata s područja 
Opdine Ferdinandovac («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 15/09).  
 

Članak 7. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije».  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
KLASA: 604-02/17-01/91  
URBROJ: 2137/15-17-1  
Ferdinandovac, 20. prosinca 2017.  
                                                                                                                                                      PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                        Milan Kolar 


